PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH HƯNG THẠNH 2
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 40/KH-THHT2
	Hưng Thạnh, ngày 01 tháng  3  năm 2018

KẾ HOẠCH
Kiểm tra tháng 3/2018

1. Kiểm tra chuyên môn: 3 giáo viên
2. Kiểm tra chuyên đề

2.1. Đối tượng và nội dung kiểm tra

+Kiểm tra việc tổ chức dạy thêm, học thêm và tổ chức dạy 2 buổi/ngày:

-Kiểm tra việc thực hiện quy định dạy thêm học thêm của UBND tỉnh; các văn bản hướng dẫn về dạy thêm học thêm, dạy 2 buổi/ ngày của Sở, Phòng.

-Kiểm tra biện pháp và hiệu quả của việc tổ chức bồi dưỡng học sinh chưa đạt chuẩn kiến thức kỹ năng.

+Kiểm tra công của tổ chức Đoàn, Đội trong việc phối hợp giáo dục đạo đức, hạnh kiểm học sinh.

-Việc thực hiện Kế hoạch năm, tháng (nội dung; chỉ tiêu đạt được, chưa được; các giải pháp đã thực hiện, chưa thực hiện).
-Kết quả thực hiện các phong trào theo kế hoạch.

-Tổ chức thực hiện sinh hoạt dưới cờ toàn trường đầu tuần (nội dung, hình thức tổ chức).
-Kết quả hoạt động của tổ chức Đoàn, Đội.
+Kiểm tra các Tiểu Ban hoạt động ngoài giờ.

-Kiểm tra kết quả tổ chức thực hiện kế hoạch (nội dung, hình thức tổ chức, số lượt, hiệu quả đạt được…).
2.3. Bảng phân công
	Stt
	Người kiểm tra
	GV được kiểm tra
	Ghi chú

	1
	Hồ Thị Hồng Luôn
	Biện Thị Hương
Nguyễn Hoài Phong
	Dạy 2 buổi/ngày và dạy thêm

	Võ Văn Hùng

	Võ Thị Bích Tuyền

Nguyễn Thị Hồng Phương

	Chu Đình Tuấn
	Nguyễn Thị Nhị

Võ Thị Việt Trinh

Nguyễn Hồng Hải

	Nguyễn Trần Đông
	Võ Văn Hùng
Chu Đình Tuấn
Hồ Thị Hồng Luôn

	2
	Võ Văn Hùng
	Huỳnh Thị Kim Mun
	Phối hợp giáo dục đạo đức

	3
	Nguyễn Trần Đông
	Nguyễn Văn Sơn
Thôi Linh Mẫn

Nguyễn Bửu Trọng
	-Hoạt động giáo dục Văn nghệ
-Hoạt động giáo dục Thẩm mĩ
-Hoạt động giáo dục Thể chất

3. Thời gian thực hiện
-Kiểm tra từ ngày 01/3/2018 đến 28/3/2018

4. Thực hiện, báo cáo, lưu trữ:

-Các thành viên kiểm tra gặp Giang để nhận biểu mẫu hồ sơ kiểm tra, nghiên cứu trước các nội dung được phân công kiểm tra, lựa chọn phương pháp và thực hiện kiểm tra đột xuất sao cho đảm bảo đánh giá khách quan, phản ánh đúng và đầy đủ tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao của đối tượng được kiểm tra.

-Biên bản kiểm tra phải ghi rõ những tồn tại cần khắc phục và qui định thời gian khắc phục cụ thể.
-Thư ký tổng hợp đánh giá của đợt kiểm tra và nộp cho BGH ngày 31/3/2018.
-Hồ sơ được lưu trữ tại bộ phận văn thư để làm điều kiện đánh giá lần sau.

Trên đay là kế hoạch kiểm tra tháng 3/2018. Đề nghị các thành viên kiểm tra thực hiện đúng kế hoạch này./.
HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH HƯNG THẠNH 2
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kiểm tra chuyên đề tổ chức dạy 2 buổi/ngày và việc dạy thêm, học thêm

-Thời gian:

-Địa điểm:

*Thành phần

-Người kiểm tra:

- Chức vụ:

-Người được kiểm tra:
- GVCN lớp:

*Nội dung

1. Tổ chức dạy 2 buổi/ ngày: (Nội dung giảng dạy, thực hiện theo thời khóa biểu, kết quả học tập của học sinh…)

a) Ưu điểm (đúng quy định):

b) Hạn chế (chưa đúng quy định hoặc còn hạn chế):

c) Nội dung tư vấn, thúc đẩy:

2. Có hay không tổ chức dạy thêm: ………………………………………………………..

a) Nếu có tổ chức dạy thêm:

*Ưu điểm (đúng quy định):

*Chưa đúng quy định hoặc còn hạn chế:

b) Nội dung tư vấn, thúc đẩy:

3. Những nội dung, công việc cần khắc phục:

	TT
	Nội dung, công việc cần khắc phục
	Thời gian hoàn thành

HIỆU TRƯỜNG
      NGƯỜI  ĐƯỢC KIỂM TRA
            NGƯỜI KIỂM TRA

	PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH HƯNG THẠNH 2
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kiểm tra hoạt động của các tiểu ban giáo dục ngoài giờ lên lớp

-Thời gian:

-Địa điểm:

I. Thành phần

-Người kiểm tra:

- Chức vụ:

-Người được kiểm tra:
- Nhiệm vụ:

II. Nội dung

1. Xây dựng kế hoạch: (Phù hợp với KH nhà trường, nội dung phù hợp với tâm lý học sinh…. )

- Ưu điểm:

- Tồn tại:

2. Kết quả thực hiện:

- Ưu điểm:

- Tồn tại:

3. Đánh giá chung:

- Ưu điểm:

- Tồn tại:

- Nội dung tư vấn, thời gian khắc phục:
	TT
	Nội dung, công việc cần khắc phục
	Thời gian hoàn thành

HIỆU TRƯỜNG
      NGƯỜI  ĐƯỢC KIỂM TRA
            NGƯỜI KIỂM TRA

	PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH HƯNG THẠNH 2
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kiểm tra công của tổ chức Đoàn, Đội trong việc phối hợp

 giáo dục đạo đức, hạnh kiểm học sinh.

-Thời gian:

-Địa điểm:

I. Thành phần

-Người kiểm tra:

- Chức vụ:

-Người được kiểm tra:
- Nhiệm vụ:

II. Nội dung

1. Xây dựng kế hoạch: (Phù hợp với KH nhà trường, nội dung phù hợp với tâm lý học sinh, lồng ghép giáo dục đạo đức với xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực…. )

- Ưu điểm:

- Tồn tại:

2. Tổ chức phát động các phong trào theo kế hoạch đề ra; tổ chức sinh hoạt dưới cờ:

- Ưu điểm:

- Tồn tại:

3. Đánh giá chung:

- Ưu điểm:

- Tồn tại:

- Nội dung tư vấn, thời gian khắc phục:
	TT
	Nội dung, công việc cần khắc phục
	Thời gian hoàn thành

HIỆU TRƯỜNG
      NGƯỜI  ĐƯỢC KIỂM

NGƯỜI KIỂM TRA